
     Uchwała  nr XXIII/151/04 
 
     RADY GMINY BARUCHOWO 
     z  dnia 29 grudnia 2004 
      
 
  w  sprawie zaciągnięcia w roku  2004  kredytu długoterminowego  na spłatę kredytu 
udzielonego  Gminie Baruchowo  na zadania  inwestycyjne. 
 Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 9 lit. ,,c’’ i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr. 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
 

Uchwala się co następuje: 
§ 1 

Rada Gminy Baruchowo postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy  w Banku 
Spółdzielczym w Kowalu z  trzymiesięcznym  okresem spłaty w wysokości 1.438.654 zł  
(słownie: jeden milion czterysta trzydzieści  osiem tysięcy  sześćset pięćdziesiąt cztery) z 
przeznaczeniem na  zadania inwestycyjne pod nazwami: 
 

1. Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kurowo Parcele- Zawada Nowa 
2. Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Goreń Nowy- granica gminy 
3. Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Okna. 
 

§ 2 
 

Zobowiązanie o którym mowa w  § 1 zostanie pokryte z dotacji uzyskanej w ramach 
programu SAPARD. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Baruchowo 
  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 

       Przewodniczący Rady Gminy 

              Jarosław Komorek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 
 

Do uchwały Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego na spłatę udzielonego kredytu. 
Rada Gminy Baruchowo zaciągnęła kredyt krótkoterminowy w kwocie 1.438.654 zł z Banku 
Spółdzielczego w Kowalu na realizację modernizacji dróg gminnych współfinansowanych z 
funduszami unijnymi- programu SAPARD. Kredyt zgodnie z umową miał być spłacony do 
końca roku 2004 tj. z chwilą otrzymania środków z  funduszu SAPARD zgodnie                              
z podpisanymi umowami. Jak wynika z uzyskanych informacji środki te nie wpłyną do końca 
roku bieżącego,  dlatego zaistniała sytuacja zmuszająca do  zaciągnięcia następnego kredytu 
długoterminowego na spłatę kredytu krótkoterminowego. W uchwale kredyt nazwany  
kredytem długoterminowym, jednak zostanie on spłacony z chwilą otrzymania środków z 
SAPARDU- czyli w ciągu  pierwszego kwartału 2005 roku.   
 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

               Jarosław Komorek 

 


